[image: image1.jpg]

PHIẾU ĐỀ NGHỊ QUẢN LÝ DỮ LIỆU
PHẦN MỀM KẾ TOÁN DOANH NGHIỆP  MISA SME.NET ONLINE
Kính gửi: Công ty Cổ phần MISA
Kính đề nghị: Quý công ty thực hiện yêu cầu theo thông tin dưới đây:
Phần 1: Thông tin công ty và người giao dịch trực tiếp
	Tên đơn vị:

	Địa chỉ:

	Mã số thuế

	Họ tên người giao dịch:

	Mobile:

	Email gửi và nhận yêu cầu:

Phần 2: Thông tin đăng nhập

	MISA SME.NET 2012 Online
	AMIS.VN

	Địa chỉ máy chủ: ………………………………….

Công ty: …………………………………………..
	Tên miền mới:  --------------------------------.amis.vn.

Phần 3 – Đăng ký dịch vụ chuyển đổi dữ liệu từ MISA SME.NET 2012 Online lên AMIS.VN phiên bản mới theo thông tin sau:
	MISA SME.NET 2012 Online
	AMIS.VN

	Tên dữ liệu kế toán 1: ……………………………
Quyết định: ……………………………………….
Ngày bắt đầu hạch toán ..…/..…/20………………
	Tên dữ liệu mới:…………………………………..
Quyết định: ……………………………………….
Ngày bắt đầu hạch toán: ……/……/20……

 FORMCHECKBOX
  Sổ tài chính                                  FORMCHECKBOX
 Sổ Quản trị

	Tên dữ liệu kế toán 2: ……………………………
Quyết định: ……………………………………….
Ngày bắt đầu hạch toán ..…/..…/20………………
	Tên dữ liệu mới:…………………………………..
Quyết định: ……………………………………….
Ngày bắt đầu hạch toán: ……/……/20……

 FORMCHECKBOX
  Sổ tài chính                                   FORMCHECKBOX
 Sổ Quản trị

Lưu ý:
· Trường hợp quý công ty có nhiều dữ liệu kế toán cần chuyển đổi lên AMIS.VN, Quý công ty vui lòng  insert dòng và điền thông tin tương tự như mẫu gợi ý.
· MISA chỉ thực hiện việc chuyển đổi danh mục và số dư cuối năm 2017 từ MISA SME.NET lên AMIS.VN, không thực hiện chuyển đổi phát sinh.
· Để đảm bảo tính đúng đắn của số dư, sau khi chuyển đổi MISA sẽ ngầm định phương pháp tính giá trên AMIS.VN giống MISA SME.NET 2012 Online.
Phần 4 – Các yêu cầu khác:

............…, ngày…………………

	ĐẠI DIỆN KHÁCH HÀNG
(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

	HQO-IT-15-FM-01/v1.3
	Công ty Cổ phần MISA
	Trang 1/1